DIJAGRAM RELATIVNIH FREKVENCIJA
355.
poljoprivreda = 
industrija = 
uslužne djelatnosti = 

357.
da, često =
katkad =
ne, nikad =
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359.
osobni automobil = 
dostavno vozilo
kamion = 
tramvaj= 
motor = 
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360.
MEKSIKO =
JUŽNA KOREJA=
UK = 
FRANCUSKA=
SAD=
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363.
RELATIVNE FREKVENCIJE
7.a 
	
	glazba
	tv
	Knjiga
/časopis
	internet
	spavam
	sport

	Frekvencije
	5
	3
	2
	8
	1
	6

	Relativne frekvencije
	
	12%
	8%
	32%
	4%
	24%


         
7.b 
	
	glazba
	tv
	Knjiga
/časopis
	internet
	spavam
	sport

	Frekvencije
	7
	4
	3
	5
	6
	3

	Relativne frekvencije
	
	14%
	11%
	18%
	21%
	11%
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369.
a) 7.a četvrtak i petak,  7.b ponedjeljak i utorak, 7.c srijeda
b) 7.a skupio 200 +350 + 250 + 350 + 400 = 1550 boca
7.b skupio 350 + 450 + 200 +250+ 350 = 1600 boca
7.c skupio 150 +250 + 300 + 300 + 250 = 1250 boca
c) prosječno po danu 7.a je skupio
1550 : 5 = 310 po danu
prosječno po danu 7.b je skupio
1600 : 5 = 320 po danu
prosječno po danu 7.c je skupio
1250 : 5 = 250 po danu

d) ukupno su skupili 1550 + 1600 + 1250 = 4400
4400 : 5 = 880 boca po danu

FREKVENCIJE	AZIJA	J.AMERIKA	EUROPA	S.AMERIKA	AUSTRALIJA	401706	380808	214785	161379	46440	
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